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Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.
 

Cena: 21,79 zł

Opis słownikowy

Marka Pueria

Postać saszetki

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Beta-glukan, Cynk, Dzika róża, Imbir, Miód, 
Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.

Pueria Immuno Hot to suplement diety dedykowany kobietom w ciąży i karmiącym piersią, zalecany w okresach wymagających
wsparcia odporności. To kompozycja aż 5 składników aktywnych – moc imbiru, dzikiej róży, beta-glukanów, organicznego cynku oraz
miodu. Wspiera naturalne siły obronne organizmu1,2, drogi oddechowe1,3 oraz komfort oddychania1. Produkt ma czysty skład,
pozbawiony substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Skład Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.
inulina; maltodekstryna; koncentrat soku z cytryny; miód suszony w proszku;ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego (Zingiber officinale); naturalny aromatmalinowy; koncentrat buraka czerwonego; ekstrakt z kwiatów dzikiej ró?y (Rosacanina) standaryzowany na 70% witaminy C; beta-glukany z dro?d?y(Saccharomyces cerevisiae); koncentrat soku z maliny; substancja s?odz?ca:glikozydy stewiolowe ze stewii; cytrynian cynku; m?ka ry?owa.
Pueria Immuno Hot zawiera substancj? s?odz?c?.

 *% realizacji Referencyjnych Warto?ci Spo?ycia

Działanie Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.

Imbir wspiera naturalne siły obronne organizmu, prawidłowe funkcjonowanie dróg oddechowych oraz komfort oddychania. Pomaga w
utrzymaniu optymalnej wydzieliny w drogach oddechowych. Przyczynia się do zwiększenia witalności / energii. Ponadto, wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego, w tym żołądka na wczesnym etapie ciąży.
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Cynk i witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Dzika róża wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego oraz oddechowego. Jest naturalnym źródłem witaminy C w
produkcie.

Produkt ma czysty skład, pozbawiony substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Wskazania Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.

Suplement rekomendowany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią, zalecany w okresach wymagających wsparcia odporności.

Dawkowanie Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.

Sposób użycia:
Zawartość saszetki zalać 200 ml ciepłej wody (ok. ¾ szklanki).
UWAGA! – nie zalewać wrzątkiem.
Zalecana temperatura wody: 50°C – 70°C. Całość wymieszać.

Przeciwwskazania Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.

Informacje dodatkowe Pueria Immuno Hot, proszek w saszetkach, 14 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość
składników odżywczych.
Po rozpuszczeniu saszetki na powierzchni i/lub na dnie napoju może pojawić się osad i/lub piana. Jest to cecha charakterystyczna i nie
stanowi ona wady produktu.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.
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